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Switzerland U17

2 : 3

Czech Republic U17

0:0 | 2:2 | 0:1

Men's U17
Men's U17 Vorbereitung
Freitag, 29.07.2022 16:00
20236365000002

Spielort
Eisstadion Davos
171 Zuschauer

Schiedsrichter
Michael Weber (87)
Lars Arpagaus (39)

Linienrichter
Sandro Gurtner (95)
Jozef Martancik (93)

Spielverlauf
Tor  Strafe  Torhüter-Wechsel  Kein Tor

Switzerland U17 Czech Republic U17

1. Drittel

Moser Jonathan  (2 Min / Beinstellen) 01:52

Meier Gian  (2 Min / Haken) 15:05

2. Drittel

21:34
EQ / 0:1 - Teply Josef 
Smerda Samuel , Drancak Samuel

26:49
EQ / 0:2 - Kral Lukas 
Sedlacek Matej , Teply Josef

28:27 Sedlacek Matej  (2 Min / Übertriebene Härte)

EQ / 1:2 - Giger Lenny 
Forget Jordan , Muggli Leon

31:56

37:08 Zielinski Ales  (2 Min / Check gegen den Kopf)

PP1 / 2:2 - Bosson David 
Muggli Leon , Kurt Joel

37:21

39:07 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)

3. Drittel

Antenen Robin Nico  (2 Min / Bandencheck) 45:09

47:11
EQ,GWG / 2:3 - Jung Samuel 
Curran Maxmilian , Sedlacek Matej

Neuenschwander Elijah  (OUT) 57:36

59:14 Team-Strafe (2 Min / Zuviele Spieler auf dem Eis)
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Team-Lineups
Captain  1. Torhüter

Switzerland U17 Czech Republic U17

Goalie Goalie

29 - Neuenschwander Elijah (1st)
1 - Kirsch Christian

1 - Uherek Marek (1st, E)
2 - Milota Jakub (E)

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

10 - Muggli Leon (C)
3 - Ustinkov Daniil
5 - Moser Jonathan
2 - Toller Ben

8 - Kurt Joel
4 - Meier Gian
9 - Johnson Ludvig (E)
6 - Richard Leo

9 - Sedlacek Matej (E)
4 - Galvas Tomas (E)
8 - Chaloupka Marek (E)
11 - Svec Martin (E)

5 - Jiricek Adam (E)
10 - Smerda Samuel (E)
7 - Zielinski Ales (E)

Stürmer Mitte Stürmer Mitte

12 - Antenen Robin Nico
15 - Reber Jamiro
19 - Giger Lenny
22 - Keller Cyril

17 - Titlbach Adam (E)
15 - Benak Adam (E)
27 - Drancak Samuel (E)
22 - Curran Maxmilian (E)

Stürmer Links Stürmer Rechts Stürmer Links Stürmer Rechts

13 - Wehrli Nils
20 - Ponzetto Yannik
11 - Saladin Nils
21 - Thul Charlie

17 - Bosson David
18 - Cattin Nolan
16 - Forget Jordan
24 - Domenichelli Leonardo

18 - Klima Jiri (E)
14 - Kubiesa Matej (C, E)
16 - Kral Lukas (E)
25 - Vojacek Matej (E)
26 - Floryk Daniel (E)

19 - Veselsky Adam (E)
24 - Teply Josef (E)
23 - Jung Samuel (E)
21 - Galnor Jakub (E)

Head Coach
Patrick Schöb

Head Coach
Vaclav Eismann

Absenzen
Abwesend, Verletzt

Absenzen
Abwesend, Verletzt
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 Player Stats 2022/2023
Switzerland U17 - Czech Republic U17, Freitag, 29.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236365000002, Men's U17 (29.07.2022 18:26)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
2 Toller Ben Verteidiger 0 0 0 0 0 0
3 Ustinkov Daniil Verteidiger 0 0 0 0 0 0
4 Meier Gian Verteidiger 0 0 0 0 0 2
5 Moser Jonathan Verteidiger 0 0 0 0 0 2
6 Richard Leo Verteidiger 0 0 0 0 0 0
8 Kurt Joel Verteidiger 0 1 0 1 1 0
9 Johnson Ludvig Verteidiger 0 0 0 0 0 0
10 Muggli Leon Verteidiger 0 2 1 1 2 0
11 Saladin Nils Stürmer 0 0 0 0 0 0
12 Antenen Robin Nico Stürmer 0 0 0 0 0 2
13 Wehrli Nils Stürmer 0 0 0 0 0 0
15 Reber Jamiro Stürmer 0 0 0 0 0 0
16 Forget Jordan Stürmer 0 1 1 0 1 0
17 Bosson David Stürmer 1 0 0 0 1 0
18 Cattin Nolan Stürmer 0 0 0 0 0 0
19 Giger Lenny Stürmer 1 0 0 0 1 0
20 Ponzetto Yannik Stürmer 0 0 0 0 0 0
21 Thul Charlie Stürmer 0 0 0 0 0 0
22 Keller Cyril Stürmer 0 0 0 0 0 0
24 Domenichelli Leonardo Stürmer 0 0 0 0 0 0

Total 2 4 2 2 6 6

29.07.2022 19:10
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 Goalie Stats 2022/2023
Switzerland U17 - Czech Republic U17, Freitag, 29.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236365000002, Men's U17 (29.07.2022 18:26)

No Spieler GA MIP GAA PIM
29 Neuenschwander Elijah 3 57:36 3.12 0
1 Kirsch Christian 0 00:00 - 0

29.07.2022 19:10
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 Player Stats 2022/2023
Switzerland U17 - Czech Republic U17, Freitag, 29.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236365000002, Men's U17 (29.07.2022 18:26)

No Spieler Pos G A A1 A2 PTS PIM Total
4 Galvas Tomas Verteidiger 0 0 0 0 0 0
5 Jiricek Adam Verteidiger 0 0 0 0 0 0
7 Zielinski Ales Verteidiger 0 0 0 0 0 2
8 Chaloupka Marek Verteidiger 0 0 0 0 0 0
9 Sedlacek Matej Verteidiger 0 2 1 1 2 2
10 Smerda Samuel Verteidiger 0 1 1 0 1 0
11 Svec Martin Verteidiger 0 0 0 0 0 0
14 Kubiesa Matej Stürmer 0 0 0 0 0 0
15 Benak Adam Stürmer 0 0 0 0 0 0
16 Kral Lukas Stürmer 1 0 0 0 1 0
17 Titlbach Adam Stürmer 0 0 0 0 0 0
18 Klima Jiri Stürmer 0 0 0 0 0 0
19 Veselsky Adam Stürmer 0 0 0 0 0 0
21 Galnor Jakub Stürmer 0 0 0 0 0 0
22 Curran Maxmilian Stürmer 0 1 1 0 1 0
23 Jung Samuel Stürmer 1 0 0 0 1 0
24 Teply Josef Stürmer 1 1 0 1 2 0
25 Vojacek Matej Stürmer 0 0 0 0 0 0
26 Floryk Daniel Stürmer 0 0 0 0 0 0
27 Drancak Samuel Stürmer 0 1 0 1 1 0

Total 3 6 3 3 9 4

29.07.2022 19:11
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 Goalie Stats 2022/2023
Switzerland U17 - Czech Republic U17, Freitag, 29.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236365000002, Men's U17 (29.07.2022 18:26)

No Spieler GA MIP GAA PIM
1 Uherek Marek 2 60:00 2 0
2 Milota Jakub 0 00:00 - 0

29.07.2022 19:11
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 Team Stats 2022/2023
Switzerland U17 - Czech Republic U17, Freitag, 29.07.2022 16:00, Eisstadion Davos, 7270 Davos-
Platz GR, 20236365000002, Men's U17 (29.07.2022 18:26)

Stats Switzerland U17 Czech Republic U17
PIM Total 6 8
PIM 1P 4 0
PIM 2P 0 6
PIM 3P 2 2
PPT 04:59 06:00
PKT 06:00 04:59
PP OP 4 3
PPG 1 0
PP% 25.00 0.00
PP GA 0 0
PK SI 3 4
PK GA 0 1
SHG 0 0
PK% 100.00 75.00

29.07.2022 19:11


